Rakkehusvejlauget LI Godthab

Kontingent

Indtaegter i alt

Vedligeholdelse m. v. af bagvej
Reparation af elinstallationer
Reparationer af kloaker

Udskiftning og vedligeholdelse af treeer
Elforbrug til bagvejslys

Gebyrer

Administration

Afskrivning pa bagvejsprojekt
Omkostninger i alt

Resultat for renter
Renteudgifter

Nettoresultat

Indestaende i AL-bank
Bagvejsprojekt
Aktiver i alt

Lan i AL-bank
Egenkapital primo
Nettoresultat

Egenkapital

Passiver i alt

Ole Holm
kasserer

Regnskab for aret 2010/11

2010/11

168.000
0
168.000

4.363
7.725
9.126
6.715
0

82

925
60.000
88.935

79.065

40.027

39.038

Status pr. 31. marts 2011

134.743
560.000
694.743

560.000
95.705
39.038

134.743

694.743

Pr.

medliem

3.500
0
3.500

91
161
190
140

19
1.250
1.853

1.647

834

813

2.807
11.667
14.474

11.667
1.994
813
2.808

14.475

Budget
2010/11

168.000

168.000

10.000
15.000
30.000
5.000
12.000
250
1.500
60.000
133.750

34.250
50.000

-15.750

79.956
560.000
639.956

560.000
95.706
-15.750
79.956

639.956

2009/10

168.000

168.000

12.979
42.412
0

0

388
446
26.130
82.355

85.645

52.136

33.509

95.706
620.000
715.706

620.000
62.197
33.509
95.706

715.706

Budget
2011/12

168.000

168.000

10.000
15.000
30.000

12.000
250
1.500
60.000
128.750

39.250
30.000

9.250

143.993
500.000
643.993

500.000
134.743

9.250
143.993

643.993

Foranstaende regnskab har jeg revideret. Jeg har konstateret , at samtlige de vejlauget tilkomne indtaegter er indgaet, og at

der foreligger bilag for samtlige udgifter,

og at disse er lovligt afholdt.

Endelig har jeg konstateret, at vejlaugets beholdninger og geeld pr. 31. marts 2011, som anfgrt i regnskabet, er afstemt.

Frederiksberg, den / 2011

Hans Henrik Rudal



